CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n') 260/2025 - GP/CM São Gabricl da Palha, ES, 1 6 de abril de 2025.

: - 1:) :’; ELETRÔNiCO Ma 002961/2026

CA MARA ÜUÚ!-CtbAL Dê SÃO {:Ib-IIÉL-'–-'-
46“C:4/2025 . 16:59:18

EMCArçqíNHA iNDICAÇÃo

í:’fÊí:i ll 11l11?11:IIli iIi:1 IIli lili fiji;'Iill!=1111{lfili IfIIii:'ir iII'

A Sua Excclência

'FIAG O ROCHA

Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - IES

r 6 3 i L / hH :6ar\ f : (n

L L 2 3 b

llxcelcntíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a indicação n') 169/2025, de autoria do

Vereador Renato Dinis Techio, através da qual solicita providências a esse Poder Executivo
Municipal

Respeitosamente,

)igltally slgned by EU(;1_1.ISlo

UCLESIOIF.T=lÇ'=Lf:í'$..
(3 LJ l L A R 71: 1h o3:+:IN3!:o& L7 F : 5 d 1

1 MA:0096 :2RTP:R'F,;"
4764784 nU,„ ..,.„, ., „„,

f;oxlt f]1)f i2eader Version 2024 4 0

EUCI,ÉSIO AGUILAR IiIMA
Presidente

E

A
L

Avenida Bertolo Malacarne, 17. bairro Glória, C-EP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554,914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.